令和 3 年 9 月 8 日

保 護 者 様

大阪市立難波中学校

校長 鍋谷 賀都緒

土曜授業の実施内容変更および学校公開・学校選択制説明会について

平素より本校教育活動の推進にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和 3 年 9 月 11 日(土曜日)に地域防災訓練(土曜授業として実施)を予定しており

ましたが、大阪府の新型コロナウイルス感染症の拡大状況と感染リスクを鑑み、関係諸機関

と協議した結果、地域防災訓練は延期といたします。

また、この日(9 月 11 日)は授業を実施し、その後、予定通りに学校選択制説明会を実施

いたします。

諸般の事情により変更となりますこと、ご理解くださいますようお願いいたします。

なお、地域防災訓練の延期日程に関してはあらためてお知らせいたします。

9 月 11 日(土曜日)の授業について

  1-1 1-2 1-3 2-1 2-2 3-1 3-2

08:50～09:40 1 限 数学 音楽 英語 社会 理科 技術 数学

09:50～10:40 2 限 国語 数学 音楽 数学 社会 英語 技術

10:50～11:40 3 限 音楽 国語 数学 理科 数学 数学 英語

※ 通常通り、08:15～08:30 の間に登校してください。

※ 3 限終了後、学活、下校となります。

※ 授業参観はありません。

学校公開・学校選択制説明会について

09:00～11:00 学校公開

※ ご案内いたしますので、来校時にその旨お伝えください。

12:00～12:30 学校説明会(1 階多目的室にて)

※ 学校紹介動画でも紹介しています。

※ 学校紹介動画も掲載しています。

 https://youtu.be/UNvirUAO6u4